S. Greg.

De S. Chrystomo legitur, quod *Inferni imaginem in
seipsum describitam habebat*, hanc ob causam, nè ea vna
imago in memoria & mente eius elaberetur.

S. Chrysof.

S. Hieronymus seipsum addidit deserto, & motiuum
locum *Gehenna*, quam continuo mente peruolu-
erat.

S. Hier.

Comes & socius, qui in omnibus actionibus
operabatur, ut dicitur: *erat motus*

S. Aug.

S. Bernardus *firmum sibi fecit propositum*, quod nun-
quam uellet lætari, & hilari esse animo, donec ab
Inferno liberatus esset.

S. Bern.

S. Ignatius a principio conuersionis suæ, reprehensio-
nis quæ nimis acriter in seipsum animaduertere, & *Loiola*
reprehensio operum operibus adderet, respondere solebat:
*Quis me, hæc leuia pati, ut saluam faciam animam
meam, eamque eripiam à multis pœnis, quas Damna-
ti in Inferno.*

S. Ignatius
Loiola

Miles quidam sanctus ob continuam memoriam In-
ferni, cuius etiam pœnas aliqua ex parte in visione ex-
perire solebat, acerrimam egit pœnitentiam, & de super-
ioribus respõdebat: *Maiores his expertus sum, q. d. To-
tus Infernus, quod modò patior, valdè modicum, aut penè
nihil est, comparatione eius, quod vidi & expertus fui in
Inferno.*

Brith elms.
Beda lib. 2
c. 13. de
Hist. Angl.

De quadam alia Persona legitur, quod post mortem
ab Inferno liberata ac pristina vitæ restituta non solum
conuictuum infernalium pœnarum habebat memoriam;
verum etiam semper Deo gratias immensas referebat di-
cens: *Gratias Deo: amplius non ardebo.*

Abb. Alex.

S. Alexander Abbas semper mente agitabat *Gehen-
nam*; & quidam Religioso de acedia spiritali tentato
idem

R 3 idem

YSII
DEREI
V

Iosaphas. idem deuotionis exercitiū dedit pro consilio & re
Iosaphat filius Regis Indiarum à Barlaam
forti ac cōstanti onimo restitit tentationibus
quia firmam ac stabilem Inferni conseruabat

Prætermitto infinita alia exempla, quæ
adduci possunt: Dicere sufficiat, memoriam
se viam ad cœlum, & per hanc ambulasse Sancti
est donum particulare defursum proueniens
minum, à Deo etiam frequenti ac continua

S. Greg. ne petendum est, semper dicendo: *Da mihi, Domine*
ritu Christi, & precibus Maria, irriguum supra
ferius; duplicem, videlicet lachrymarum fontem
riorem, propter desiderium cœlestis Gloriz
rem, propter timorem Inferni. Considera, terra

Gen. 3. dictam esse à Deo (*Maledicta terra in opere tuo*)
affectu cordis tui habitare in terra; sed supra
sub terra; supra terram, desiderio cœlestis Patrie
ra, timore Inferni. Time, spera, & ama: at semper
& in Deo *Quid times?* mala temporalia huius
Nequaquam; time priuationem Dei æternam
Quid speras? bona præsentia? Non: speras
possessionem Dei in Paradiso. *Quid amas?* Cœ
sensus? Non; ama Deum, & sanctissimam eius